

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **KUSK HVIDEVARER APS**

Parallelvej 9

8620 Kjellerup

CVR-nr. 27 35 82 76

## **ÅRSRAPPORT FOR 2018/19**

**(16. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. februar 2020



---

Peter Steen Pedersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Kusk Hvidevarer ApS  
Parallelvej 9  
8620 Kjellerup

Telefon: 86882288

CVR-nr.: 27 35 82 76

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Peter Steen Pedersen

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

### Pengeinstitut

Jyske Bank A/S  
Søndergade 1  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og reparationer af hårde hvidevarer, samt belysning og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 224.356, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.996.567.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.571.572</b>	<b>1.639.012</b>
Personaleomkostninger	1	-1.228.400	-1.186.097
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>343.172</b>	<b>452.915</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-30.383	-32.478
Andre driftsomkostninger		-14.673	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>298.116</b>	<b>420.437</b>
Finansielle indtægter		60	356
Finansielle omkostninger		-8.908	-7.955
<b>Resultat før skat</b>		<b>289.268</b>	<b>412.838</b>
Skat af årets resultat	2	-64.912	746
<b>Årets resultat</b>		<b>224.356</b>	<b>413.584</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		113.756	305.584
		<b>224.356</b>	<b>413.584</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.513	27.084
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>15.808</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>125.513</b></u>	<u><b>42.892</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>51.000</b></u>	<u><b>51.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>176.513</b></u>	<u><b>93.892</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.516.002	1.459.747
Forudbetaling for varer		<u>6.197</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>1.522.199</b></u>	<u><b>1.459.747</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		352.975	519.339
Andre tilgodehavender		132.310	189.227
Udskudt skatteaktiv		35.500	35.600
Selskabsskat		38.734	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.051</u>	<u>12.814</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>584.570</b></u>	<u><b>756.980</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>636.480</b></u>	<u><b>655.930</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.743.249</b></u>	<u><b>2.872.657</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.919.762</b></u></u>	<u><u><b>2.966.549</b></u></u>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.760.967	1.647.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.996.567</b></u>	<u><b>1.880.210</b></u>
Anden gæld		7.393	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.393</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		706.119	743.318
Selskabsskat		0	96.052
Anden gæld		209.683	246.969
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>915.802</b></u>	<u><b>1.086.339</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>923.195</b></u>	<u><b>1.086.339</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.919.762</b></u>	<u><b>2.966.549</b></u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	1.647.211	108.000	1.880.211
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	113.756	110.600	224.356
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.760.967</b>	<b>110.600</b>	<b>1.996.567</b>

## NOTER

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.100.088	1.064.002
Pensioner	95.140	91.856
Andre omkostninger til social sikring	33.172	30.239
	<b>1.228.400</b>	<b>1.186.097</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	64.812	3.454
Årets udskudte skat	100	-4.200
	<b>64.912</b>	<b>-746</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2018	378.199	342.786
Tilgang i årets løb	128.170	0
Afgang i årets løb	-65.000	0
	441.369	342.786
Kostpris 30. september 2019		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	351.115	326.978
Årets afskrivninger	14.575	15.808
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-49.834	0
	315.856	342.786
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>125.513</b>	<b>0</b>

## NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	60.100	41.274
Mellem 1 og 5 år	0	60.100
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>60.100</b></u>	<u><b>101.374</b></u>

## 5 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet skadesløsbrev i goodwill, domænenavn, og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi). Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Drivmidler og andre hjælpestoffer. Driftsinventar og driftsmateriel. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2019 kr. 2.000.687. Nominel værdi af pantet kr. 400.000.